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Podstawowe informacje

X

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 104.20 m?
Powierzchnia uzytkowa 99.30 m?
Powierzchnia zabudowy 99.80 m?
Powierzchnia dachu 167.60 m?
Kubatura 326.43 m?
Wymiary budynku 12.24 x 8.58 m
Kat nachylenia 42°
Wysokos¢ budynku 8.19 m
Wymiary dziatki 19.24 x 16.58 m

Opis projektu

Projekt domu Z1 mimo prostej bryly wyglada ciekawie i atrakcyjnie przez
drobna stylizacje. Wplywa to na obnizenie kosztéw budowy. Projekt dzieki
dobrze rozplanowanej funkcji wnetrza jest przestronny, a jego uktad
konstrukcyjny zapewnia swobode w zagospodarowaniu powierzchni,
zapewniajac optymalne uzytkowanie na co dzien.

Na parterze usytuowano salon, w ktérym znajduje sie narozny kominek,
potaczony jest jedno-przestrzennie z aneksem jadalnym, wc, pomieszczenie
techniczne oraz jednostanowiskowy garaz. Balkon na pietrze znajduje sie od
strony ogrodu, co dodatkowo da...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 57.10 m?
Sien

Hol

Kuchnia
Salon+jadalnia

WwC

Pom. gosp.

Garaz

Poddasze 47.10 m?
Hol

Balkon
Pokoj
Pokoj
Pokoj

Lazienka

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Z1 GL
(odbicie )

2.70 m?
4.10 m?
9.20 m?
34.80 m?
2.80 m?
3.60 m?
23.70 m?

5.10 m?
5.00 m?
8.30 m?
11.30 m?
10.00 m?
7.40 m?



